Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Teh(12)3117-1288

..C. 	 CNPJ:45.200.62310001 -46 	 ADM:2017/2020

São José do Barreiro, 26 de fevereiro de 2019.

OF.GP  n.° 1612019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 01 ao 0712019, conforme solicitado no Ofício n.° 01312019,

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP MM
iCIPAI-

°
UQ?O

Vossa Excelência m

Serviços.

r

e Planejamento, Obras e

São José do Barreiro, 26 de fevereiro de 2019.

REF: Requerimento n.° 0612019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 0612019, encaminho à

São José do Barreiro, 19 de fevereiro de 2019.

Memorando: 01612019

Objeto: Resposta ao Requerimento 0612019

De: Planejamento, Obras e serviços

Para: Setor Jurídico

Venho por meio deste solicitar responder aos questionamentos da Câmara
Municipal objeto do requerimento em epigrafe.

1. Sim;
2. Turbidez - É a medição da resistência da água à passagem de luz. É

provocada pela presença de partículas flutuando na água. A turbidez é
um parâmetro de aspecto estético de aceitação ou rejeição do
produto, e o valor máximo permitido de turbidez na água distribuída é
de 5,0 NTU;

3. A água é analisada diariamente pelos funcionários da ETA;
4. Segue em anexo;
5. Sim

Sem mais para o momento.

Ju 	 Braga
Secreta lai Obras e Serviços

til I•i
S  vi

z
r .. . . ...............

* VM _ c)
o

m À\

:\ -\\•
c o

o > s ,, x
•¼•

\ 1 c:::II ti 1
. 2 Oc(ç

. -.- C.c
'

\ + c ._ -.- O( ,

1 _

çf)LI f1 .jV[)'J
ç -.1 - -'- - 1 _ •

-' : - - ---

•iiH

d

o
H1H ' 1 L i 1

• á 1 t 1
I

II . ( .

RL

co c j
c % ( : rH

1
N•) .T

ui l iç\ (\( C çfy  2t11II 1

; lr[ ) ) Id
«l P

!
eHo o

H<
1 - ---- ------- - - -- - ________
1
I ,  n•i 1 4) NQk

j 1 • II .

OIUQLVAIJSII 1 t-  1• • • -. 1IAIN 	. . [_.._ .- 1 1

!ir![..! !L!L!L! 1 . ! )

o

o
1- z o
4) w o
o

o

o cô
1

o.

Qoo

co

)

O  10 o

ço

\fIv -'

.P-

%J_• '.f
Vb «

\f tr: J' 'I 'i:: 'n
'-'

o

Ui
~A
I.0

'
uj  o 4- fl 1

.
-3 — ç-- c-Z

ç:;b-ç(-
ç'-

Ln

ÇA

'l " I ' - :- i Il.::3-1 1 I-•1 1 ;c'- (

C2

ui

tu

ce
1 I_ IIitr

OLOo

T
Q1 Q

JfTfTfLfJ
L4J

HL 7 xi H II1I 1L

- -L lIAIN KLER-  r- 01M )1

1

7-"

O

o
1-
z
o
uJ 	o

z

1-

LL

Li Ó O
' 	-

1
Mp

_ nt,

ce
2

r-
rr

\P LI)  - ~ J-

-

cs

. 1

oOO 000c

IIIn.z'

. Ç4N'

01
-
rr 0

H JL LttLJ

cá

ÇA I!II 1I(!iI I_1__I

- —

ar

ai

) 1

cr

h

L-

,i

oá

o o
J

<

rj

--

rt(Lj

- o

co

- k •

IIAIN 1 r;HH OIHVOIi H{LIL L"

Lo

0
ar

o
o

a 	1-

(1

4

4

2 	'

00

4
L)

ci -- -- ---------

( sQt

---.---

--
o

1

LD ràr

8 -

MO

NA
ci

1
CI

t

çà
O - - --

O

1 ÇD

_••_J. -L-H-. -_LHL4
J

(MHVIOI
C2,1 2 21

Ç

1

ci

_••___— j_
o o o O

a 	C

. - . . - r-- .....

z
2o
c .

Vb
;

Lá

I
'
LU

ci 0  • ':zC -Q(-rf-(-

LLJ o cá
'À[ CL

ri- ïi" I çn

-__

•1 .i! ' _ á- ' 1_ I f 1

''T
1

II - -L' d
ec !Li: + _

kr

LU . ci

-c ca Lo o F_ LEL .o OQ000

lo o

1
O

nIi r f
000
CO

w
k- ele

.. 22 l

j , o
Ge

-\' o
ce

Q 9

\ • >•Xi

--

o

.
•(ih

1  ;
1 à

LLJ
LA cie

2222 E
'.

d - vvçnsfv -

I L±IHH*_'tLL' LL
I!P _
LU

CO

( :F
1

L J L
! ooQ Q OQ OOO  _

%2iiii1IirML1 - r 1Avm fl1OA
lvi:l k IJAIN

12

LLJ

o
1- z o
L)

o
o

o

LLJ

CO
o

w

ri-.:
00C)

. . 1 •• 	 • r i . i
1

• 1 L•

z
O

!I _ ne

no

o
o

NO

V\
o
o

r i

LLi

Ei

_
c

9°S ---
$ ±

cJyv rçv' C

ÇA

çr

rz) rã

GD 1 1
1 	1 . 1 	IZI

1
c

1
1 	J

'J
k-'J1

J. '- 2J --- ZI -4 —1 Q • !
I çj

0 ui H J Tr1k r-  1
— .

1L 4J ;i
1 :

o

is
.—. 1

At T inmHr

TJAIN
nã no

Gri

r rr

I-1
<1

L Q

LU

o

o
z
LU 	 o
o
o Z

nk

ui

5

o

ii
Ri

c
L» Q < lo a:

o I
LU 12

wO o z
a:

o cá
-(

I .  •
1 I

•
••-•• r • r-••-

90 . 	,-•

1

i
------ LI

ÇD
iw[ ---

_.: 'n 't

ou
.

LL

cr

- (4Ç-»LIÇI
—. 	- --

LL

. •:

_ I!
L L' L 1 l ç x i

'
,' 1

v_ 	•a:

ci '
.
r r

--

1

IIt 1 I 1 	1
1

tu E 	M •.• P._-i LIN? 1 : ••••,•••••• LI
5

1 	.
ui oNc

•.
o

.••..
01

ON

_
i;•  •

_

!

ui _..L

;

T -•

L H '<

CJ OIMIOII_l!LLLLLHi
H

1

iA

o
z

z -

1 j
ce

ÇD

( (-

o

' 1 1

~40
—

cá

- — - -t • -7.

boi 00
o

I\..

-1 -
-'

. i - LL __

AIN_L L_L_

011N1,011

M4

PT

4.

TCI

RIM  1À9

-k- 4-

U
— -) •\ •) C\ J CN _•7 .. — C'

o
-

1 c 1 coOo

ILI
o r(Lf

L±L.J1iCI-O
Jv'kI 'QQ

IH

h tJ(T

_QC 1111.11.
I Li

kP

-

YC

tri ')

r

r

F.
1<
L

ífim

o
cr-

o
cr
IU

o

o

1-

.

;-:---- --

•----:-

•••[

r

" o O C)
Ic~

2

.. .

cr

——n
;

.

•'

.-I

o
•\ :• . : A .\ .\.. \ t N O () NN4 "

1

c:

'

o
ç:

nj o-  •

e o 0 Ç2 0,0 olo o  o
CC

1 L

4/?

o l

Ii _ LJ:; HiT;Z H kJ•

t

JT:rcf4 1 ____
ES Co

ljj

tu

uj

D ° L

TIAIN

jL!
TIII1iLtt- :L±

:h1

çj

-ti

jr

«
o

r

01
LU

o

z
o
U

w O o z

Lt

o, em

LU

d

L?i

- •-•j:•

co P.

\\o

1

r'i

\•\ \-V-\•

•-::•
o

o • :'
•_•)•

•.

, - •'-.
.'c'c-\

• "J .\Q '
C3

f)

1 iP f)

. : gJ  ,
I,• g 1

co-
LU

'
,1tic:sJ 2H-

cr:

d
flU%rV) vi

- çn -- -- - I-  - -- - - - - - -

I!rI1

- - P - —:—

1;
i4iii  0 Lu

(r 	CC HL • 1
[1Pf un — -- L1. . , •._:, 1

NI LLI
cj

o
ca

-J IL

Ii.:

-

rj .

w O
o

-1

o

O

--••-

r r••r •

F

1
•H [.. -

.' .

z
2°

•
4
L)

5 \-\_ \

cr
UJ

2 -\• •N • Q
5 _ o

;
ew
o :ç \ '. .\., .;'. . \• \Q Q\?

rr
- - - -

N-

o

-

. LL

O

LLI

:
 0 00 00

. çV V) Lf?

o

ci :h 'JLii en LJ ÇT
ui ui

u
o  j o

oo • çot1 _ 1

ILLi
ui

Nu 1

! [000

ç~ : Ld L :Rj 1!S

0

11

H
uJ

ó
1 <

w
o-
o
uJ
o
lIj

o

o
o
LO
o

o

LIJ

o
cri

o
z

ç.

(1
a

Li
c

lc

CLJE

Iv
'4.

iT !

cm

: : > -'.
:

•V

ui

o
o

Ht cr- 	•

-------- f — f ------- -,-

o
-:•± ± -± Litii:.L

1

•i:

CI-

±t.:!i
.. :L•J- •±i 1

LI L 1 0 , 1 . t:

':

o.o 00

1TLLLJ
1.

C1I

ç~ 100
~ia  T

.rLI
)1j'í

'(_! I?.i;) 1
•j kn

1 1
1 1

,-

j •1,

1

E-
uJ

o
o

uJ
CL
o
uJ
o

E--

o
(3
LU
o

Li i

HP

-j
o
a)

o z
cli

'3

) J

.

is)

Ir:
()

H
LiLH

•LJL

•__,
:.

,.; -

D ' -i- ;
fJr-\\ \ •':

-
(' ç-

n

r-
OoOQo.

ç (5 :4
-:•••------------------------------

ooS 00 0O oU
4: , ('ç'.  •-Ç Ç<)

1v1  >Z
(_) .... .. -.-

- . çr

- r - fD Ç\I rÇ -D  r

T 1

IILT
t 1 I 1

cri

< w
LU w 0

•- TI .  _ 1 L.. 1 J 1 1Oo1efl1Q1 • -; 1 1

" .-L _ . •

_

kn

50
f_T •L-i

1 _ _

g H-LL 1

VA`

rL 1 1 	1 	1 1 LliJ—i___-4c - ftLIILLLJLJ_J

o

k

K3•

.1

-i

9
-J

H
uJ

o
o
1<
(3'

w
o-

( o
LIJ

.lJj

z
o
(3
uJ
o
C)

o

k

o
co

a:

a-

L

o:
o
o

o:
uJ

o z
o:

•N ----
!

-°:.•--

&

00 -:

. •-:---- '---- - :--:----- .;-

(--.

LU
CP

_
ui

o
Q 7f

? iï: - 1 •

.

1çi

. . . • 	••• 	•••--•.-.--

o.DOO o
i

1

I 	'
-•-1

1

:.

•
R 	••4• _I--

Üol

1

.. rci
i- 	1

.- iI;T:ci.L

1 f--

• 1 1

)_•_•__••_i
:;-.

h
•

0201
1 H

'--

•
1

rf 	j

':)
lç
l--) • 1 -

(1
Lt
(1

2

LL

•LJ

c

()

K,
1

•

•• 	 1
1)1 	ii)

5. 	1
1LJJ

r.H

.. 	It

LLJ

ó

UJ

'o
1 w
r So

-t -

o u
uJ
a

a

uJ
o